PAGE
3

Администрация  Магинского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     15.12.2017                                                                                               №  98п
 Об определении помещений, безвозмездно предоставляемых для проведения
 агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч с избира-​
 телями  и о специальных местах для вывешивания агитационных материалов
          В  связи с предстоящими выборами Президента Российской Федерации 18 марта 2018  года, в целях обеспечения свободы предвыборной агитации и оказания со​действия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, полити​ческим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в органи​зации и проведении агитационных публичных мероприятий на территории Магинского сельского поселения и в соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Рекомендовать руководителям учреждений культуры и образования  Магинского сельского поселения без​возмездно предоставить по заявлению кандидатов, доверенных лиц, политических партий, зарегистрировавших кандидатов, для организации и прове​дения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч с избирателями помещения:
- зрительный зал филиала Муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий районный Дом культуры» Николаевского муниципального района сельский  дом  культуры п. Маго  жилого массива «Горный» (Дзидзигури С.Ю.), п. Маго Николаевского района Хабаровского края, ул. Комсомольская, 10;
· помещение муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей  Центр детского творчества  п.  Маго (Солодянкина  А.В.), п. Маго Николаевского  района Хабаровского края, ул.50 лет СССР, 13;
· помещение управления Общества с ограниченной ответственностью «НЕОН- ПЛЮС» (Мастерских Д.В.), п. Маго Николаевского района, ул. 50 лет СССР,3;
· муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 п. Маго (Шадрина И.И.), п. Маго Николаевского района Хабаровского края, ул. Мира,2;
          2. Утвердить Перечень специальных мест для размещения агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года на территории Магинского сельского поселения (по согласованию и согласию собственника) (прилагается).
          3. Рекомендовать руководителям учреждений культуры, образования и генеральному директору Общества с ограниченной ответственность «НЕОН – ПЛЮС»  подготовить места для вывешивания агитационных материалов.
          4. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Николаевского района.
           5. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.

           6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по контролю за распорядительными актами и работе с обращениями граждан Тимохину Т.В.
           7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                    В.Е. Мавровский

	УТВЕРЖДЕН

постановление     администрации

Магинского сельского поселения

от      15.12.2017               №   98п

Перечень

специальных мест для размещения агитационных материалов

 (по согласованию и согласию собственника)

	№
	Номер участка
	Центр избирательного

участка
	Место размещения

агитационных материалов

	1
	№ 386
	Администрация  Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района
п. Маго, ул. Советская, д.53
тел. 34-207
	- магазин ООО «Час Пик»

п. Маго, ул. Советская, 51 (по согласованию);

- павильон автобусной остановки жилого массива «Маго»;

- павильон автобусной остановки жилого массива «Горный».

	2
	№ 387
	Здание врачебной амбулатории Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская-на-Амуре центральная районная больница»
п. Маго ул. 50 лет СССР, д.13

тел. 34-446
	- помещение Общества с ограниченной ответственностью «НЕОН-ПЛЮС»
п. Маго, ул. 50 лет СССР, 3 (по согласованию);

- доска объявлений на магазине «Транзит»
п. Маго, ул. 50 лет СССР, 5 (по согласованию);

- помещение магазина «РАМП»

п. Маго, ул. Набережная, 25.

	3
	№ 388
	Дом культуры п. Маго жилого массива «Овсяное поле», филиал  муниципального бюджетного  учреждения  «Межпоселенческий районный Дом культуры»
п. Маго ул. Мира,4

тел. 33-491

	- доска объявлений около магазина «Поворот»

п. Маго, ул. Мира,4 (по согласованию);

- павильон автобусной остановки с. Гырман.